

Styrelsemöte 2015-12-28

Mötet öppnas av Joanna

Närvarande Joanna, Bengan, Yvette, Andre, Emma, Eva, Cassandra

Val av justeringsmän Emma Joanna

Föregående mötesprotokoll

Ekonomisk rapport. Mer pengar har kommit in, slutgiltiga från lokstödet, Bengan har tagit fram förslag om extern ekonomisk redovis/kassör. Bengan har fortsatt kommunikation kring det praktiska kring detta. Idrottslyftet har bidragit genom ansökan med ytterligare 10.000:-. Inger tipsade om att söka gårdstöd, ek stöd från EU, Joanna kolla upp detta.

Förbund /Distrikt Inget att rapportera

Tävling, nytt ryttaravtal skall författas och att vi bör diskutera detta med resp sektion. Vi bör även gemensamt se över ordningen kring arbetsmoment inför och inom och efter tävling.

7.1 Voltigen Clinicen den 9 januari godkänd. Cafe /mat står voltigen själv för. Andre, Cassie och Yvette tar han om städning av klubbstugan samt att städa anläggningen.

7.2 Hoppningen har en div 1 träff onsdag 29/12. Div 3 kommer en träff senare i jan, Erika sammankallar.

7.3 Dressyr, inget att rapportera

Marknadsföring Sanna kollar över varför pengar inte är med i budgetredovisningen.

Medlemstallet Läcka på logen. Joanna tar kontakt med kommun om detta. Yvette, Joanna och Andre ser över hyresavtal kring medlemstallet.

Medlemmarna Fortsatt arbete med att uppdatera vårt medlemsregister.

Utbildning Inget att rapportera

Cavallo -//-

Cafet -//-

Ridskolan.

Avtalet mellan ridskola och FRK ses över, några punkter förtydligas. Emma tar en diskussion med Inger om hur vi kan förenkla uppgifter kring ridskolans elever skall komma kassören och styrelsen tillhanda för att kunna uppdateras medlemsregister till fullo.

Anläggningen Inget att rapportera

Säkerhet brand/skydd inget att rapportera

Övrigt

Tränaravtal ses över och kommer att skrivas om. Vi kommer att se över avtal med tränare på anläggningen efter önskemål från medlemmar att få in fler ev andra tränare på anläggningen. Styrelsen tog ett icke enigt, Emma Persson reserverar sig, men i majoritet beslut om att avsluta Anna Samuelssons träningsuppdrag på FRK. Detta påverkar inte hennes uppdrag med ridskolan. Styrelsen tog ett inte enigt beslut men i majoritet att låta Marie Hammarberg fortsätta sina tider med de vikarier under hennes frånvaro period . Anna Felés tider är oförändrade. Styrelsen beslöt att pröva Amanda Eriksson som tränare på FRK under våren.

Ridhusschema förslag bordlägges.

Nästkommande möte, 11 januari 2016

Mötet avslutas